
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 회계과 ~ 회계과

부서: 회계과
정책: 회계 및 국공유재산관리
단위: 국공유재산의 효율적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계과 26,225,685 25,451,602 774,083

국            268,301 268,301 0

도            104,526 95,942 8,584

시         25,852,858 25,087,359 765,499

회계 및 국공유재산관리 4,159,657 3,607,948 551,709

국            143,000 143,000 0

도            104,526 85,817 18,709

시          3,912,131 3,379,131 533,000

국공유재산의 효율적관리 2,683,646 2,131,937 551,709

도             61,626 42,917 18,709

시          2,622,020 2,089,020 533,000

국공유 재산관리 1,967,200 1,434,200 533,000

401 시설비및부대비 1,948,000 1,415,000 533,000

01 시설비 1,948,000 1,415,000 533,000

  ○환경사업소내 국유지 매입
            1,943,000          1,410,000          533,000      경정 1,943,000,000원

국유재산 위임관리에 따른 시군보조 60,353 41,096 19,257

도             60,353 41,096 19,257

201 일반운영비 43,753 30,096 13,657

도             43,753 30,096 13,657

01 사무관리비 40,753 27,096 13,657

  ○국유재산 위임관리에 따른 시군보조
               40,753             27,096           13,657      경정 40,753,000원

도             40,753 27,096 13,657

405 자산취득비 5,600 0 5,600

도              5,600 0 5,600

01 자산및물품취득비 5,600 0 5,600

  ○ 노트북1,500천원*2대,PC1,300천원*2대
                5,600                  0            5,600      5,600,000원

도              5,600 0 5,600

도유재산 위임관리에 따른 시군보조 1,273 1,821 △548

도              1,273 1,821 △548

201 일반운영비 1,273 1,821 △548

도              1,273 1,821 △548

01 사무관리비 1,273 1,821 △548

  ○도유재산 위임관리에 따른 시군보조
                1,273              1,821            △548      경정 1,273,000원

도              1,273 1,821 △548

행정운영경비(회계과) 22,065,929 21,843,654 222,275

국            125,301 125,301 0

도                  0 10,125 △10,125

시         21,940,628 21,708,228 232,400

인력운영비(회계과_시총괄) 21,905,199 21,682,924 222,275

국            125,301 125,301 0

도                  0 10,125 △10,125
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부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 인력운영비(회계과_시총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시         21,779,898 21,547,498 232,400

직접인건비(회계과_시총괄) 20,922,579 20,812,804 109,775

국             46,551 125,301 △78,750

도                  0 10,125 △10,125

시         20,876,028 20,677,378 198,650

101 인건비 20,922,579 20,812,804 109,775

국             46,551 125,301 △78,750

도                  0 10,125 △10,125

시         20,876,028 20,677,378 198,650

01 보수 19,813,017 19,745,642 67,375

  ○연가보상비               190,000                  0          190,000

  ○봉급            14,269,813         14,392,438        △122,625

    -9급(4)               502,335            624,960        △122,625

  190,000,000원

  경정 502,335,000원

국                  0 78,750 △78,750

도                  0 10,125 △10,125

시            502,335 536,085 △33,750

02 기타직보수 1,109,562 1,067,162 42,400

  ○공익수의사방역활동장려금                 7,200              4,800            2,400

  ○전임계약직(나급)                40,000                  0           40,000

  경정 7,200,000원

  40,000,000원

신규복지직 인건비 112,500 0 112,500

국             78,750 0 78,750

시             33,750 0 33,750

101 인건비 112,500 0 112,500

국             78,750 0 78,750

시             33,750 0 33,750

01 보수 112,500 0 112,500

  ○9급               112,500                  0          112,500  112,500,000원

국             78,750 0 78,750

시             33,750 0 33,750

재무활동(회계과) 99 0 99

보전지출(회계과) 99 0 99

국도비반환금(회계과) 99 0 99

802 반환금기타 99 0 99

02 시ㆍ도비보조금반환금 99 0 99

  ○국공유재산관리 보조금                    63                  0               63

  ○2011년도 재산관리 우수시군 상사업비
                   36                  0               36

  62,020원

      35,700원
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